
DISPLAY DICTIONARY.

Informazioni sul file

[InsiemeDati1] C:\Documents and Settings\Gay\Documenti\R\spssDDI\ddi3.0\XMLSchema\spssDDI\ins

t\doc\benchmarkSpss16.sav

Formato di 
stampa

Allineamen
to

Larghezza 
colonna

Livello di 
misurazion

eEtichettaPosizione

V1

V2

V3

V6

V7

V8

V9

V10

V11

V12

V13

V14

V15

V16

A14Sinistra12Nominale

Long 
string, 
value 
labels

14

A8Sinistra8Nominale
String, 
value 
labels

13

A260Sinistra10NominaleVery long 
string

12

A14Sinistra6NominaleLong string11

A8Sinistra7NominaleString10

F8Destra2Scala

Integer, 
value 
labels, 
variable 
attribute

9

F8Destra3Scala
Integer, 
value 
labels

8

F8.2Destra4Scala
Decimal, 
range user 
missings

7

F8Destra3Scala
Integer, 
range user 
missings

6

F8Destra3Scala

Integer, 
discrete 
user 
missings

5

F8.2Destra3ScalaDecimal, 
sysmis

4

F8Destra3Scala
Integer, 
sysmis3

F8.2Destra4ScalaDecimal2

F8Destra3ScalaInteger1

Varia
bile
Varia
bile

Informazioni sulle variabili

Variabili nel file di lavoro
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Valori 
mancanti

Formato di 
scrittura

V1

V2

V3

V6

V7

V8

V9

V10

V11

V12

V13

V14

V15

V16 A8

A8

A260

A8

A8

F8.2

F8.2

Da ,10 a 
10,70

F8.2

Da 1 a 5F8.2

1, 2F8.2

F8.2

F8.2

F8.2

F8.2

Varia
bile
Varia
bile

Informazioni sulle variabili

Variabili nel file di lavoro

Formato di 
stampa

Allineamen
to

Larghezza 
colonna

Livello di 
misurazion

eEtichettaPosizione

V17

V18

V19

V20

V21

V22

A14Sinistra8Nominale

Long 
string, 
discrete 
user 
missings,
copia

20

A8Sinistra8Nominale
String, 
variable 
attribute

19

A260Sinistra8Nominale

Very long 
string, 
discrete 
user 
missings

18

A14Sinistra8Nominale

Long 
string, 
discrete 
user 
missings

17

A8Sinistra8Nominale

String, 
discrete 
user 
missings

16

A260Sinistra8Nominale

Very long 
string, 
value 
labels

15

Varia
bile
Varia
bile

Informazioni sulle variabili

Variabili nel file di lavoro
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Valori 
mancanti

Formato di 
scrittura

V17

V18

V19

V20

V21

V22 "bbbbbb"A8

A8

"cccccccc"A260

"bbbbbb"A14

"aaaa"A8

A260

Varia
bile
Varia
bile

Informazioni sulle variabili

Variabili nel file di lavoro

Etichetta

1

2

1

2

aaaaaaaa

bbbbbbbbbbbbbb

cccccccccccccc

ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccccccccccccccccccc
ccccccc

bbbbbb a

bbbbbb a

V10

V11

V15

V16

V17

V19

V22 valore mancante

valore mancante

c260

c14

b14

a8

female

male

female

male

ValoreValore

Valori delle variabili

a. Valore mancante

newAttribute[1]

newAttribute[2]

stringAttribute[1]

stringAttribute[2]

Integer, value labels, 
variable attribute

String, variable attribute

another attribute

a string

another attribute

fake variable

Attributi delle variabili

$VariableView[01] name

Attributi dei file di dati
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$VariableView[02]

$VariableView[03]

$VariableView[04]

$VariableView[05]

$VariableView[06]

$VariableView[07]

$VariableView[08]

$VariableView[09]

$VariableView[10]

$VariableView[11]

$VariableView[12]

originalVersione 1

@stringAttribute

@newAttribute

measure

alignment

columns

missing

values

label

decimals

width

type

Attributi dei file di dati

SYSFILE INFO 'C:\Documents and Settings\Gay\Documenti\R\spssDDI\ddi3.0\XMLSchema\spssDDI\in

st\doc\benchmarkSpss16.sav'.

Info file di sistema

[InsiemeDati1] C:\Documents and Settings\Gay\Documenti\R\spssDDI\ddi3.0\XMLSchema\spssDDI\ins

t\doc\benchmarkSpss16.sav

Sorgente

Tipo

Data di creazione

Etichetta

Codifica dei caratteri

Tipo di dati

N. di righe nel documento

Insiemi di variabili

Date per trends

Definizioni delle risposte 
multiple

Informazioni per Data 
Entry

Informazioni per 
TexSmart

Contenuti dei file

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

2

Coso

windows-1252                                   

Test file                                                       

23-JUN-2008 16:21:00

File di dati SPSS

C:\Documents and 
Settings\Gay\Documenti\R\spss
DDI\ddi3.0\XMLSchema\spss
DDI\inst\doc\benchmarkSpss16.
sav

Informazioni sul file
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Informazioni per 
Clementine

N. casi

N. di elementi di variabili 
definiti

N. di variabili

Variabile di ponderazione

Compresso

Contenuti dei file

Informazioni sui dati

Sì

Nessuno

20

120

3

Nessuno

Informazioni sul file
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